acciones que representan, el valor pagado de ellas y los votos que le corresponden, resultando que 
asisten los siguientes accionistas: 

+ El señor Ing. Alfredo Baquerizo Amador, por los derechos que representa de la compañía MAITSA 
S.A., propietaria setecientas noventa y nueve (799) acciones ordinarias y nominativas de un valor 
nominal de US$1.00 (UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) cada una de ellas, las 
mismas que han sido pagadas en su totalidad. 

+  Elseñor Abogado Germán Lince Manrique, por sus propios y personales derechos, propietario de